




 

 

※ 상기 조감도는 입주자의 이해를 돕기 위해 제작된 것이며, CG의 특성상 왜곡 및 삭제 등이 있습니다.
※ 건물의 색채 및 외관, 조경, 식재 등은 시공시 변경될 수 있으며, 구획선과 시설물의 위치 및 규모는 측량결과 및 각종 평가에 따라 시공시 변경될 수 있습니다.
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쾌적하고 실용적인 생활을 누릴 수 있는 

단지로 완성됩니다.

입주자의 생활 패턴을 고려한 맞춤형 설계
쾌적하고 실용적인 단지입니다.

쾌적한 단지설계
자연의 쾌적함과 건강함을 
단지 안으로 끌어들인 친환경아파트

실용적인 공간구성

어린이놀이터
아이들의 감성과 창의력을 키워주는
다양하고 안전한 놀이공간

단지 내 휴게시설
단지 곳곳에 마련된 쉼터에서 이웃과 소통하며
여유로운 휴식을 즐깁니다.
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진도 무형문화재 전수관

진도 예술 영재 교육원

진도장례식장
진도향토 문화회관

진도교육지원청

대지경계선

대지안의 공지(3M)

34M 도로
(18번 국도)

지상주차장(40
대)

복합커뮤니티센터
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경로당 출
입구

관리사무소 출
입구

어린이놀이터

소담마당

꽃향기이야기길

버찌산책길

이야기정원

문주

매화향기정원

늘푸른마당

들꽃정원

출입구

출입구
6M 도로

25M 도
로
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10.31

10.72

9.07

13.79

9.20

14.92

16.16

16.82

15.29

9.86

14.00

10.31

9.50

9.50

9.50

9.50

9.10

8.02

17.13

10.52

7.65

 

 

※ 상기 단지배치도는 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 차이가 있을 수 있습니다.
※ 지구외 북측 출입구 도로 및 서쪽 보행로는 진도군 개설 예정입니다.

102동

범 례

자전거보관소

옥외쓰레기수거함 국민임대 27㎡  40호 37㎡  38호 46㎡  31호

영구임대 24㎡  40호 (금회 공급)

금회공급

지상주차장(40
대)

지상주차장(40
대)

지상주차장(40
대)

지상주차장(40
대)
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대)

지상주차장(40
대)

지상주차장(40
대)

지상주차장(40
대)

지상주차장(40
대)

지상주차장(40
대)

지상주차장(40
대)

지상주차장(40
대)

지상주차장(40
대)
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금회공급

단지조감도 단지배치도

입주민의 건강과 편리한 생활을 고려한  단지설계
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진도 동외지구
총 149호 (3개동) 국민임대 27㎡  40호 37㎡  38호 46㎡  31호

영구임대 24㎡  40호 ［24㎡A : 32호, 24㎡B : 8호(주거약자)］

24㎡    24㎡     24㎡    24㎡     24㎡    24㎡     46㎡    46㎡

국민임대

가정
어린이집

102동

※ 상기 동호배치도는 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 차이가 있을 수 있습니다.
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자연과 더불어 건강한 생활을 누릴 수 있는

                                   맞춤형 주거공간

U N I T  P L A N

24㎡A
32호

    102동 세대면적

전용면적 24.7500㎡

주거공용면적 11.7796㎡

공급면적 36.5296㎡

기타공용면적 3.9913㎡

계약면적 40.5209㎡

실별면적

거실 / 침실 / 주방 / 식당 19.54 ㎡

욕실          3.09 ㎡

현관  2.12㎡

 계 24.75㎡

발코니  6.31㎡

발코니면적

1790                 1790         680
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동호배치도

24㎡B
주거약자

24㎡A








